Тульская область
Собрание представителей

	Муниципальное образование Кимовский район

	7-го созыва
Решение

от 24.02.2025                      № 30-152

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 24.06.2018 № 98-510 «О Положении о почетном звании и наградах в муниципальном образовании Кимовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. В приложение к решению Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 26.04.2018 № 98-510 «О Положении о почетном звании и наградах в муниципальном образовании Кимовский район» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2. части 3 текст «в размере 30 000 рублей» заменить текстом «в размере 50 000 рублей».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Районные будни. Кимовский район» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кимовский район                                                                                                  И.Е. Зайцева